EDITAL N.º 041/2025 – CCCV

Edital de divulgação da Relação dos Atendimentos

Especializados concedidos, para o Vestibular

Complementar 2025, da Universidade Estadual do

Paraná – Unespar.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora do Concurso Vestibular

da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria N.º 412/2022 -

Reitoria/Unespar, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, por meio deste edital, a relação dos atendimentos especializados

concedidos, conforme Anexo Único deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 26 de março de 2025.

Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPAR

EDITAL N.º 041/2025 – CCCV

CAMPUS PROVA INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) ATENDIMENTO CONCEDIDO

CAMPO MOURĂO 108927 MARIA FERNANDA PIRES BARBOSA SALA COM NÚMERO REDUZIDO DE CANDIDATOS

CAMPO MOURĂO 108979 NICOLAS VEIGA CAVALHERI LEDOR

CAMPO MOURĂO 109362 LUCAS VIEIRA DE MATOS TRANSCRITOR

CURITIBA I 109227 VINICIUS GABRIEL PAVESI  SALA COM NÚMERO REDUZIDO DE CANDIDATOS / TEMPO

ADICIONAL DE 1 HORA

LOANDA 108877 JHONATAN RODRIGUES LEITE SALA COM NÚMERO REDUZIDO DE CANDIDATOS / LEDOR(A) /

TRANSCRITOR(A)

UNIĂO DA VITÓRIA 109279 DIMY ANISIO FREISLEBEB DE ARAUJO TEMPO ADICIONAL DE 1 HORA